
 63 

Zarządzenie nr  7/2016 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku  

z dnia 29 czerwca 2016r. 
 

 
 
w sprawie powołania pełniącego obowiązki przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
 
 
    Na podstawie art.20zb ustawy z dnia 7 września 1997r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015, poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35 i 64) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

          Celem zapewnienia ciągłości działania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania rekrutacyjnego w Zespole Szkół nr 2 – II LO i Gimnazjum nr 18 w Rybniku 
na rok szkolny 2016/2017, powołuję na funkcję pełniącego obowiązki przewodniczącego 
komisji rekrutacyjnej, na czas nieobecności przewodniczącej komisji rekrutacyjnej  
(07.07 – 21.07. 2016r.) – p. Marcina Adamczyka. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

          
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 


